



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LTH HJALLERUP APS
FÅBORGVEJ 15A, 9220 AALBORG ØST
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. marts 2022

Lasse Thomsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LTH Hjallerup ApS Fåborgvej 15A 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 36 46 01 99
	Stiftet: 4. december 2014
	Kommune: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Lasse Thomsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordjyske Bank

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 479 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne, henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		151.431	31.250
Andre driftsomkostninger.....		-673.550	-307.096
DRIFTSRESULTAT		-522.119	-275.846
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	618.419	138.198
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		928.683	0
Andre finansielle indtægter.....		10.000	36.991
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		0	-1.453.551
Andre finansielle omkostninger.....	3	-555.852	-3.664
RESULTAT FØR SKAT		479.131	-1.557.872
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		479.131	-1.557.872
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		100.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	-70.253
Overført resultat.....		279.131	-1.487.619
I ALT		479.131	-1.557.872

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		646.831	112.254
Andre værdipapirer.....		0	321.317
Finansielle anlægsaktiver.....	4	646.831	433.571
ANLÆGSAKTIVER.....		646.831	433.571
Råvarer og hjælpematerialer.....		480.400	559.206
Varebeholdninger.....		480.400	559.206
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		957.736	1.053.988
Andre tilgodehavender.....		0	105.831
Tilgodehavender.....		957.736	1.159.819
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	715.914	0
Værdipapirer.....		715.914	0
Likvide beholdninger.....		260.065	1.054.210
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.414.115	2.773.235
AKTIVER.....		3.060.946	3.206.806
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		2.891.689	2.612.558
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	0
EGENKAPITAL.....		3.041.689	2.662.558
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		17.000	367.418
Anden gæld.....		2.257	176.830
Kortfristede gældsforpligtelser.....		19.257	544.248
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		19.257	544.248
PASSIVER.....		3.060.946	3.206.806
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	50.000	2.612.558	0	2.662.558
Forslag til resultatdisponering.....		279.131	200.000	479.131
Transaktioner med ejere				
Ekstraordinært udbytte.....			-100.000	-100.000
Egenkapital 30. september 2021.....	50.000	2.891.689	100.000	3.041.689

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Selskabet administreres af en ulønnet direktør.			
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			2
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	618.419	138.198	
	618.419	138.198	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	555.852	3.664	
	555.852	3.664	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. oktober 2020.....	1.133.795	321.317	
Afgang.....	-123.795	-321.317	
Kostpris 30. september 2021.....	1.010.000	0	
Værdireguleringer 1. oktober 2020.....	-1.021.541	0	
Årets værdireguleringer	534.577	0	
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....	123.795	0	
Værdireguleringer 30. september 2021.....	-363.169	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....	646.831	0	
Andre værdipapirer og kapitalandele			5
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Børsnoterede værdipapirer	
Dagsværdi 30. september 2021.....		715.914	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		-550.490	
Eventualposter mv.			6
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 797, som ikke er indregnet i balancen.			
Eventualforpligtelser			
Selskabet har kautionsret for anden virksomheds gæld til pengeinstitut. Kautionen forventes ikke at medføre forpligtelser for selskabet.			
